The  device  is  in  the  margin  of  the  MS. 
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et  articulatur,  et  si  neg.atum  fuerit  probare  intendit,  procurator  aute- 
dictus,  quod  dictus  Thomas  Cranmerus  post  mortem  dicte  uxoris  sue, 
presbiter  effectus  ac  in  sacro  ordine  sacerdotali  constitutus,  quandam 
aliam  mulierem  Annam  nominatam,  seu  forsan  aliter  vocatam  de  facto 
quum  de  jure  non  deberet,  in  suam  conjugem  accepit,  et  in  archiepis- 
copum  Cantuar'  auctoritate  predicta  utcuraque  prefectus  fuit :  ponit  et articulatur  ut  supra.  Item  ponit  et  articulatur,  et  si  negatum  fuerit 
probare  intendit,  idem  procurator,  quod  ipse  Thomas  Cranmerus  muli- 

erem hujusmodi  sic  per  eum  secundo  tanquam  uxorem  acceptam  pro 
uxore  usque  ad  mortem  Henrici  octavi  nuper  Anglie  regis,  elanculum 
tamen  et  (ut  fieri  potuit)  secrete  tenuit,  habuit,  et  custodivit.  Item 
procurator  predictus  ponit  et  articulatur,  et  si  negatum  fuerit  probare 
intendit,  quod  raemoratus  Thomas  Cranmerus  a  morte  dicti  regi.: 
Henrici  et  tempore  Edwardi  sexti  tunc  immediate  Anglie  regis  eandern 
mulierem  sic  secundo  acceptam  non  secrete,  ut  prius,  sed  palani, 
pnblice,  notorieque  et  manifesto  citra  uUum  pudorem  et  verecundiani 
tanquam  suam  uxorem  et  pro  sua  uxore  tarn  in  mensa  quam  alibi  de 
facto  tenuit,  acceptavit,  et  tractavit,  et  cum  ea  tanquam  cum  sua 
uxore  cohabitavit,  prolesque  et  liberos  multos  ex  eadem  suscitavit 
et  habuit :  ponit  et  articulatur  ut  supra.  Item  ponit  et  articulatur 
antedictus  procurator,  et  si  negatum  fuerit  probare  intendit,  quod 
dictus  Thomas  Cranmerus,  adeo  impudens  existens  ut  turpitudinem 
suam  in  hac  parte  manifeste  jactando  detegeret,  et  in  publicum  totiu.s 
hujus  regni  Anglie  conspectura  notorie  deduceret,  tempore  dicti  regi'? 
Edwardi  (et  ipso  regnante)  publico  asseruit  et  affirniavit,  inter  cetera, 
se  dictam  mulierem  secundam  ex  multis  antea  annis  in  uxorem  sus- 
cepisse  et  cum  ea  cohabitasse,  necnon  pi-oles  et  liberos  (ut  prefertur) 
ab  eadem  suscitasse  :  ponit  et  articulatur  ut  supra.  Item  ponit  et 
articulatur  procurator  antedictus,  et  si  negatum  fuerit  probare  intendit, 
quod  prelibatus  Tliomas  Cranmerus  ad  profundum  malorum  veniens 
(Christiana  fide  et  religione  penitus  contemptis)  in  hereses  suas  quas 
longe  antea  imbiberat,  et  maxime  contra  venerabile  eucharistie  sacra- 
mentum,  libros  una  cum  copia  istorum  articulorum  sibi  ostensos,  pro- 
positos  et  traditos,  ac  in  margine  hujus  articuli  expresses  sive  desig- 

nates, eorumque  vim,  formam,  tenorem  et  effectum  edidit  lingua  par- 
tim  Latina  partim  Anglicana  saltern  sic  edi  imprimique  et  orbi  publi- 
cari  fecit  etiam  suo  nomine,  ipsasque  hereses  publico  asseruit  et  docuit : 
ponit  ut  supra,*  Item  ponit  et  articulatur  procurator  supranominatus, 
et  si  negatum  fuerit  probare  intendit,  quod  prefiitus  Thomas  Cranmerus 
articulis  quibusdam  hereticis,  maxime  inter  cetera  contra  veritatem 
veramque  presentiam  corporis  et  sanguinis  Christi  in  eucharistia  editis 

*  A  defence  of  the  true  and  catho'  doctrine  of  the  sacrament  of  the 
bodie  and  bloode  of  our  saivo^  Christe,  etc.  A  discourse  vpon  the 
sacrament  of  the  Lords  supper  solemplie  handled  at  the  vniuersitie  of 
Oxforde  by  docto"".  Petir  Martir  etc.  Catachismus  brevis  Christiane 
discipline  etc.  Articuli  de  quibus  in  Sinodo  Londonien'  a°  dn'.  1552. etc.  An  Aunswer  of  the  most  reuerende  father  in  God  Thomas 

Archebushop  of  Cant'  vnto  a  craftie  and  sophisticall  cavillacion  deuised by  Steven  Gardiner  etc. 
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et  conceptis,  veruraque  et  reale  ac  perfectum  Christi  corpus  ia  ipso 
Sacramento  sub  specie  sive  forma  panis  et  vini  notorie  denegantibu?, 
sub  nomine  cleri  Cantuarien'  falso  editis  et  publicatis  pastores,  rectores 
et  ecclesiarum  curatos  non  paucos  subscribere  coegit,  fecit  et  coni- 
pulit :  ponit  et  articulatur  ut  supra.  Item  procurator  antedictus 
ponit  et  articulatur,  et  si  negatum  fuei-it  probare  int^ndit,  quod 
dictus  Thomas,  quia  libros  et  articulos  antedictos  modis  quibus  potuit 
non  cessabat  defendere,  tum  ut  factionis  et  heresis  sue  participes  in 
impietate  retineret,  tum  ut  alios  ad  eandem  nequiciam  pertraheret, 
auctoritate  serenissime  domine  Marie  regine  predicte  (et  ejus  con- 
siliariis  suadentibus)  e  turri  et  carcere  London',  ubi  ob  sua  enormia 
nephandaque  scelera,  delicta,  et  crimina  detentus  fuit,  ad  acade- 
miam  Oxonien',  ubi  tunc  parliamentum  futur'  sperabatur,  mittebatur  : hocque  fuit  et  est  verum,  publicum,  notorium,  nianifestum  pariter  et 
famosum  :  ponit  et  articulatur  ut  supra.  Item  ponit  et  articulatur, 
et  si  negatum  fuerit  probare  intendit  procurator  antedictus,  quod  idem 
Thomas  Cranmerus  in  dicta  academia  Oxonien'  (pubiica  disputacione 
:-ecum  ex  more  scolarum  habita)  libros  et  articulos  predictos  publice 
pro  viribus  defendebat,  et  sic  quatenus  potuit  defendens  exsibilatus  et 
convictus  fuit :  ponit  et  articulatur  ut  supra.  Item  ponit  et  articu-